

Ansøgningsskema - Musikpuljen

Ansøger

Stenstrup Idrætsforening

Kontaktperson

Sasja Sigfeldt Husman

Adresse (vej, husnr., postnr. og by)

Skolevej 2 a 5771 Stenstrup

Telefon

61307186

E-mail

sasjasigfeldt@msn.com

Evt. hjemmeside

www.stenstrupif.dk

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

31544645

Hvad søges der støtte til?

Live musik til vores byfest - Peter & de nye kopier.

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

10/8-2024

Hvor meget søges der i støtte?

40.000

Er der søgt støtte andre steder?

Ja

Hvis ja - hvor?

Nordea fonden - men har ikke fået svar om tilsagn.

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Ja

Optræktes entré/brugerbetaling?

Ja

Hvis ja - hvor meget?

150 kr. per person

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

Vi er en idrætsforening som brænder for fællesskabet i vores helt igennem fantastiske landsby. Vi har en overordnet bestyrelse i foreningen, men har mange frivillige hænder ude og arbejde. Vi kan både tilbyde fodbold, håndbold, billard, cykling, badminton, flere gymnastikhold i vores forening. Vi har også et motionscenter, et stort loppemarked, hvor "lopperne" sælger loppefund. Sidst men ikke mindst har vi et festudvalg som vi kalder Top Hat udvalget.

Vi er glade og stolte af at vi kan samle børn og voksne til at være sociale på kryds og tværs via disse afdelinger og ikke mindst de frivillige hænder bag.

Vi samarbejder også med den lokale institution Sydbo, som er hjem for borgere med nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne. Vi har ligeledes et LykkeLiga håndboldhold i vores forening. LykkeLiga er et positivt nationalt fællesskab for børn med udviklingshandicaps og deres familier.

Hvert år i uge 32, afholdes årets byfest, en byfest der hedder Top Hat. Der er 3 dage fyldt som er fyldt med blandt andet, bankospil for hele familien, cykelsponsorløb hvor vi klæder os ud i forskellige temaer, hoppeborge til børn, kørende tog rundt i byen, en lækker grillmenu, og lidt hyggemusik på pladsen. Det hele afsluttes med en stor festaften lørdag, hvor det voksne publikum får hygget og snakket, samt danset.

Disse festdage er ret givende til vores forening. Det gør vi kan holde vores kontingenter nede via det overskud vi kan genere, således flere har råd til at gå til sport i vores lokalsamfund.

Derudover synes vi også at det er vigtigt at en by som vores har en god og aktiv idrætsforening, det gør også samspillet mellem, skole, børnehave, dagplejere, idrætsforening og de erhvervsdrivende, til en by der er attraktiv at flytte til for nye familier. Det er noget vi alle har glæde af.

Vi vil til næste års festdage, Top Hat 2024, gerne sprænge rammerne lidt, og booke et stort musiknavn til vores festaften. Det skal være med til at løfte kulturarven herude, så vi breder musikkulturen i 5771.

Vi har siden Corona haft en vigende deltagelse til vores lørdag festaften, så vi trænger til et løft og ikke mindst økonomi til dette formål. Derfor vil vi gerne søge midler til at finansiere dette. Vi håber på vi kan trække flere til mennesker festen, så vi sikrer Top Hats eksistens de næste mange år endnu.

Vi kender endnu ikke musiknavnet, da vi har forespørgsler ude ved et par forskellige booking firmaer. Men vi ved at budgettet er omkring 50.000, - Kr.

Vi håber meget at Svendborg kommune vil imødekomme vores ansøgning positivt, så vores drøm kan blive opfyldt.

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Fællesskaber:

Vi danner rammerne for fællesskaber i vores lille landsby, det gør vi blandt andet via sociale arrangementer. Vores festaften til Top Hat er en fællesskabsfest, hvor både nye fællesskaber opstår, men også gamle fællesskaber vedligeholdes.

Men vi har også masser af fællesskaber på kryds og tværs i foreningen.

Det er ofte byens mødested for børn og unge, som kommer og deler deres passion for sport. De kan udvikle deres talent i klubben.

Udvikling:

Vi udvikler og fornyer vores forening ved at inspirere børn og unge, og dermed rekruttere flere arbejdshænder i foreningen, som vi har brug for, samt nye medlemmer til foreningen.

Samarbejdspartnere

Daglig Brugsen i Stenstrup

Depot Svendborg

Fun Fyn

Stenstrup Hallen

Brdr. Rasmussen

Ch Udlejning

Sydfyns Farvehandel

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Udgifter:

Musiknavn 40.000

Leje af sceneudstyr 10.000

Leje af lydanlæg 10.000
Leje af lysbroer 10.000
Dørmænd 2 stk. a 2000 kr. 4.000

Indtægter:

Anslået overskud fra barsalg 10.000
Entrébilletter 300 stk. a 150 kr. 45.000

Kommentarer til budgettet.

- Vi håber på der kommer flere end de 300 til festaftenen, men det anslået efter dem der har været der de sidste par år.
- Dørmænd, det skal der være for at skabe god ro og orden, samt skulle der opstå tumult, så er de, de rigtige til at få afværget situationen.
- Vi har undersøgt markedet for leje af det udstyr som et moderne stort band kræver, når de skal ud at spille. Det er ud fra fagfolk på området disse tal kommer fra. Vi har ikke selv den slags udstyr til rådighed i foreningen

Plan for PR/markedsføring

Vi vil selvfølgelig annoncere bredt og vidt via vores SoMe kanaler, vi har profiler på både Facebook og Instagram.

Derudover annonceres i den lokale avis, samt radio annonce på radio Diablo.

Vi får lavet plakater og printet, og de sættes op i de erhvervsdrivende vinduer, samt Brugsens infoskærm.

Dette gøres i Maj/Juni måned via SoMe og plakatopsætning.

I August kommer der radioklip på Diablo.

Resultatet af denne tilføjelse kan ses på: <https://www.svendborg.dk/node/472034/submission/11509>